
Uchwała NrVI/27/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 2marca2015r

w sprawie ustalenia zwolnień w  opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
nieruchomości zamieszkanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm ) art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. 
zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20% 
właścicielom nieruchomości zamieszkanych, zgodnie z kryterium zawartym w art. 6k ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1399 z późn. zm.).

§2

Traci moc uchwała nr XXVI/198/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2013r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkanych.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEW0DN


